[bookmark: _GoBack]2020年吴中区成长性服务业企业奖励申报工作通知「智为铭略转发」
度假区、开发区、高新区管委会，木渎镇、甪直镇、胥口镇、临湖镇、东山镇人民政府:
根据《区政府关于加快现代服务业高质量发展的政策意见的通知》(吴政规字[2019]5号)文件，为促进我区生产性服务业企业加速成长，推动生产性服务业支撑制造业向价值链端攀升，现组织开展2020年度吴中区生产性服务业企业奖励申报工作。相关事项通知如下。
附件：吴发改产业25关于开展2020年度吴中区成长性服务业企业奖励申报工作的通知
———————————————————————————————————————————————————
想要了解更多详情，请查看苏州智为铭略企业管理有限公司网站http://www.key-way.com，智为铭略提供免费高新技术企业申报和企业补贴政策申请评估报告，关注智为铭略获得更多优惠政策。
智为铭略核心产品与服务：软件著作权登记、商标注册、研发费用加计扣除、江苏省科技成果转化专项资金、江苏省新产品新技术鉴定、知识产权贯标、软件产品登记、软件企业认定及高新技术企业认定等。